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LETTERA APOSTOLICA
per il XL del Pont. Istituto di Musica Sacra

Dilecto Filio
Hygino Anglés Pamies
Pontificii Instituti musicae sacrae docendae
moderatori

PIUS P. P. XII

Dilecte Fili,
salutem et Apostolicam Benedictionem

Cum oclo fauste revoluta compleantur lustra, ex quo Pontificium Institu-
tum musicae sacrae docendae conditum est, et exspectatus immineat dies, quo
Pius PP. X, liberalissimus eius fundator, in Beatorum caelitum album refe-
retur, nolumus huiusmodi geminam occasionem praeterlabi, quin tibi ac de-
curionibus istius celsioris ordinis Schglae doctoribus gratulationes et vota
Nostra proferamus. Avet animus Noster palam significare operam, in quam
ipsi sollertes incumbitis, merita aestimatione dignam reputari, quippe quae, ad
Ecclesiae emolumentum pertinens, et religiosae pietatis observantiam foveat et
sacrae liturgiae provehat augeatque decorem. Quocirca tum Concilii Tridentini
provida scita, tum fel. rec. Decessorum Nostrorum Pii X et Pii XI sapien-
tiae plena documenta expostulant, ut utriusque militiae clerus musicae sacrae
discendae curas impendat, neve id negligat, quod ad Dei gloriam comparan-
dam et ad fidelium animos ad caelestia erigendos efficaciter conferat. Quae
igitur ab isto Instituto feliciter adhue acta sunt, laeti salutamus; itemque
vota facimus, ut eius incepta pollentius usque floreant, ibique imprimis nu-
merus increbescat alumnorum, expergefacta sollicitudine et industria eorum,
qui tirones eo mittere pro suo cuiusque officio studebunt. Hoc salutariter pre-
cati, tibi atque istic docentibus et discentibus in musice excolenda pura gau-
dia, virtutis incitamentum, invocamus atque, caelestis auxilii auspicem, Apos-
folicam Benedictionem impertimus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die XXVI] mensis Maji anno MCMLI,
Pontificatus Nostri decimo tertio.

Pius PP. XII

Il venerato Autografo, che Sua Santita si & degnata di indirizzare al Pont. Isti-
tuto di Musica Sacra, ha riempito di profonda commozione il Preside e i Profes-
sori. Essi, nella lettera con la quale hanno ringraziato il S. Padre del particolare
Suo attestato di benevolenza, hanno secritto tra Ialfro: «E’ una nuova luce che ci
viene dall'alto della Cattedra Apostolica, e il piit ambito incoraggiamento a prose-
guire nel nostro lavoro per il decoro delle lodi del Signore ».

LOPERA DI PIO X
per la Musica Sacra’

Fin dal principio del culto cristiano solenne la Chiesa ha ammesso
la musica nel tempio «ad gloriam Dei» e per il bene delle anime. Il prin-
cipio, che ha guidato la Chiesa pell’ ordinare il suo cullo, fu sempre
quello della solennita liturgica insieme al suo canto; & percid che le inve-
stigazioni odierne sulla liturgia e il suo canto hanno dimostrato che il
canto sacro @ nato e si & sviluppalo assieme alla liturgia romana.